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Ambilight uden grænser. Frigør lyset
 

Philips Ambilight+hue-app

 
Oplev Ambilight overalt omkring dig med Philips Ambilight+hue-app'en. Lad dine Ambilight TV- og hue-pærer "tale" med

hinanden via app'en for at nyde Ambilights følelse, kraft og farve i hele dit hjem. Juster, så det passer til din stil

Fordele

Skab en unik Ambilight-oplevelse
• Knap til valg af pære og placering af farvenuancepærer
 
Juster, så det passer til din stil og dine præferencer

• Farvestyrkeknap, der giver en justerbar farveoplevelse
• Skyder til dynamisk lysstyrke, der justerer valgte farvenuancepærer
 

Funktioner

Knap til valg af pære

Du kan nemt vælge, hvilke farvenuancepærer i dit værelse der afspejler og ikke
afspejler din Ambilight TV-oplevelse. De pærer, der er valgt til ikke at afspejle

Ambilight, går tilbage til deres forudindstillede farve eller kan justeres til
enhver farve i farvenuancespektret.
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Farvestyrkeknap

Dit Ambilight TV kan skabe musik med farve, men du kontrollerer orkestret.
Ved at skubbe farvestyrkeknappen fra højre mod venstre kan du lege med
farvestyrken. Skub mod venstre skaber blødere toner, mens skub mod højre
skaber en mere overvældende oplevelse.

Skyder til dynamisk lysstyrke

Indstil lysstyrken for dine enkelte "hue"-lamper ved at stryge med
fingerspidsen vha. skyderen til dynamisk lysstyrke. Når du har valgt lamperne
ved at trykke på lampeikonerne, der vises på skærmen, skal du bare skubbe
den mod venstre eller højre, for at gøre oplevelsen mere eller mindre
overvældende afhængigt af din personlige smag.

Specifikationer
Bemærk, at dette er en salgsfolder. Indholdet af denne folder afspejler vores viden pr. den dato og for det land, der er nævnt ovenfor. Indholdet af denne folder kan ændres uden varsel.
Philips påtager sig ikke noget ansvar, hvad angår indholdet af denne folder.

Relaterede produkter
Kompatibel med Ambilight TV-apparater fra 2011 og

senere
hue Personal Lighting System

Operativsystem
Minimumskrav Android 2.3 eller iOS 4.3
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